第７号様式

第   号

年 月 日

大分県教育委員会教育長 殿

住 所：

氏名等：

発掘調査終了報告書

 下記の通り、発掘調査〔 本発掘調査・試掘調査・確認調査・立会調査 〕が終了したの

で報告します。

記

１ 遺跡名
      遺跡 ・ 周知の埋蔵文化財包蔵地外

２ 調査地（遺跡の所在地）

３ 発掘調査の期間
  年  月  日  ～  年  月  日

４ 発掘調査の目的・契機

５ 発掘担当者の氏名等

６ 調査結果
遺跡確認    遺跡未確認 （該当事項を〇で囲む）

７ 発掘調査の概要（遺跡の年代・遺構の概要・遺物の数量等）

８ 今後の措置
本発掘調査 埋土保存 工事着工（該当事項を〇で囲む）

【添付資料】

 １ 発掘調査地点の位置を示す図面

 ２ 発掘調査の概要を示す図面、写真等